
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. 
US), 3., 7. in 35. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 
– ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40) ter 18. člena Statuta 
Občine Gornja  Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona na svoji 19. redni seji dne 22.06.2017 sprejel 

 
ODLOK 

o spremembah Odloka o oskrbi s pitno vodo 
v Občini Gornja Radgona 

 
1. člen 

V Odloku o oskrbi s pitno vodo v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 6/2016) se 7. člen spremeni tako, da se glasi: 
 
»Izvajalca javne službe sta javni podjetji, in sicer: 
– Javno podjetje Prlekija d.o.o., Ljutomer, ki zagotavlja javno službo na celotnem območju 

občine razen na območjih in obsegu iz naslednje alineje in  
– Javno podjetje Mariborski vodovod d.d., Maribor, ki:   

a) po transportnih vodovodih dobavlja pitno vodo v sekundarna vodovodna omrežja 
naslednjih naselij v občini: Ivanjski Vrh, Kunova, Lokavci, Radvenci, Zagajski Vrh in 
del Spodnje Ščavnice in 

b) zagotavlja javno službo na območju naselij iz točke a) te alineje, in sicer za 
uporabnike, katerih stavbe so priključene na javno vodovodno omrežje občin 
Benedikt, Sveta Ana in Sveta Trojica. 

 
2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.  

 
Številka: 007-5/2016-U110 
Datum: 23.06.2017 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 


